
1 
 

                       

Αθήνα,  10/11/2014 

Αριθ. Πρωτ. 9890 

 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΣΥΛΟΥ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το αριθ. 14REQ002313882 2014-09-30 αίτημα του Τμήματος Διοικητικής 

Υποστήριξης της Υπηρεσίας Ασύλου. 

2. Την αριθ. πρωτ. 8574/30-09-2014 (ΑΔΑ:69Ν9Ι-ΚΨΙ) Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης 

με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ  14REQ002338358 2014-10-14. 

3. Την αριθ. πρωτ. 9292/22-10-2014 Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την 

προμήθεια α) βάσεων φωτοτυπικών μηχανημάτων και β) πολυμηχανημάτων (ΑΔΑ: 

6ΦΘΠΙ-Ν0Ο) κατά την οποία δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 

4. Την αριθ. πρωτ. 9581/31-10-2014 επανάληψη της διαδικασίας υποβολής 

προσφορών για την προμήθεια α) βάσεων φωτοτυπικών μηχανημάτων και β) 

πολυμηχανημάτων (ΑΔΑ: ΒΜΔ0Ι-8ΓΟ) κατά την οποία δεν υποβλήθηκε καμία 

προσφορά. 

 

Αποφασίζουμε, 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών για την προμήθεια α) βάσεων 

φωτοτυπικών μηχανημάτων και β) πολυμηχανημάτων στην Κεντρική Υπηρεσία Ασύλου, τα 

Περιφερειακά Γραφεία Ασύλου ανά την Επικράτεια και την Αρχή Προσφυγών του 

Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη μέχρι τις 14/11/2014 και ώρα 

15:00 λόγω μη κατάθεσης προσφορών έως σήμερα.  

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της αριθ. πρωτ. 9581/31-10-2014 Πρόσκλησης 

της Υπηρεσίας Ασύλου του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη. 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΣΥΛΟΥ 

 

ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 Κεντρική Υπηρεσία: Π.Κανελλοπούλου 2, 10177 Αθήνα Τηλ.:2106988500 fax.:21069988586 e-mail: asylo@asylo.gov.gr, 

www.asylo.gov.gr 

Τμήμα Οικονομικού: Πληροφορίες:  τηλ. 2106988521, 2106988570. 

mailto:asylo@asylo.gov.gr
http://www.asylo.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΚΗΗΙ-ΕΗΓ


		2014-11-11T15:17:55+0200
	Athens




